Startdatum

Starttijd Eindtijd Naam Naam dienst

SLEUTELDIENST 30 september t/m 6 oktober Anke van de Linden
Adres: Kerkstraat 89 Tel: 06-26826864

01-10-2019
01-10-2019
01-10-2019
02-10-2019
02-10-2019
02-10-2019
03-10-2019
03-10-2019
03-10-2019
04-10-2019
04-10-2019
04-10-2019
05-10-2019
05-10-2019
05-10-2019
05-10-2019
05-10-2019
06-10-2019
06-10-2019
06-10-2019
06-10-2019
06-10-2019
06-10-2019

18:00:00 22:00:00 Jaqueline Nobel Bardienst (40+ toernooi)
18:30:00 22:30:00 Anita van der Wal Keukendienst (40+ toernooi)
21:30:00 23:59:00 Ruud Schravesande Bardienst einde (40+ toernooi)
18:00:00 22:00:00 Viktor van Dijk Bardienst (40+ toernooi)
18:30:00 22:30:00 Dennis Both Keukendienst (40+ toernooi)
21:30:00 23:59:00 Bert de Reus Bardienst einde (40+ toernooi)
18:00:00 22:00:00 Miranda Nootenboom Bardienst (40+ toernooi)
18:30:00 22:30:00 Arijanne de Bondt Keukendienst (40+ toernooi)
21:30:00 23:59:00 Gerrit v/d Velden Bardienst einde (40+ toernooi)
18:00:00 22:00:00 Ronald Soeterboek Bardienst (40+ toernooi)
18:30:00 22:30:00 Julia Smit-Kamminga Keukendienst (40+ toernooi)
21:30:00 23:59:00 Henk Blok Bardienst einde (40+ toernooi)
09:30:00 13:30:00 Marcel v/d Heide Bardienst (40+ toernooi)
11:00:00 15:00:00 Julia Smit-Kamminga Keukendienst (40+ toernooi)
12:30:00 16:30:00 Elize de Reus Bardienst (40+ toernooi)
13:30:00 17:30:00 Regina v/d Heide Bardienst (40+ toernooi)
16:30:00 20:30:00 Alphons Bernaards Bardienst (40+ toernooi)
09:30:00 13:30:00 Ronald Soeterboek Bardienst (40+ toernooi)
11:00:00 15:00:00 Anita van der Wal Keukendienst (40+ toernooi)
12:30:00 16:30:00 Remy Sluimers Bardienst (40+ toernooi)
13:30:00 17:30:00 Gerrit v/d Velden Bardienst (40+ toernooi)
14:00:00 18:00:00 Sandra Waterhouse Keukendienst (40+ toernooi)

16:30:00 20:30:00 Grietien de Jongh Bardienst (40+ toernooi)




SLEUTELDIENST 7 oktober t/m 20 oktober Regina van der Heide

Adres: Kreupeleweg 12 Tel: 06-83995729

07-10-2019
08-10-2019
09-10-2019
10-10-2019
14-10-2019
15-10-2019
16-10-2019
17-10-2019
21-10-2019
22-10-2019
23-10-2019
24-10-2019
09-11-2019
09-11-2019
09-11-2019

19:30:00
19:30:00
19:30:00
19:30:00
19:30:00
19:30:00
19:30:00
19:30:00
19:30:00
19:30:00
19:30:00
19:30:00
09:30:00
09:30:00
09:30:00

23:30:00 Dennie Schop
23:30:00 Jacco de Bruin
23:30:00 Daan Korbijn
23:30:00 Rob Proost
23:30:00 Tess Hagendoorn
23:30:00 Teun Snoek
23:30:00 Daan Korbijn
23:30:00 Rob Proost
23:30:00 Dennie Schop
23:30:00 Teun Snoek
23:30:00 Anne de Bruin
23:30:00 Rob Proost
12:30:00 Niels Slingerland
12:30:00 Angela van Dam
12:30:00 Rutger den Hollander

Bardienst
Bardienst
Bardienst
Bardienst
Bardienst
Bardienst
Bardienst
Bardienst
Bardienst
Bardienst
Bardienst
Bardienst
Klusdienst
Klusdienst
Klusdienst




